
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza  n. 118 del 29-10-2018  Pagina 1 di 1 

 

 

C O M U N E  D I  P A E S E  
P R O V I N C I A  D I  T R E V I S O  

 

 

ORDINANZA N. 118 IN DATA 29-10-2018 

Ufficio: SINDACO 

 

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA DELLE PALESTRE COMUNALI NELLA 

GIORNATA DI LUNEDI' 29 OTTOBRE 2018. 

 

IL SINDACO 
 

VISTE le previsioni meteo come da bollettini del Centro Funzionale Decentrato (CFD) che hanno 

evidenziato precipitazioni diffuse, persistenti e con quantitativi consistenti ed in particolare l’avviso 

n. 64/2018 del 28 ottobre 2018 con il quale è stato dichiarato lo stato di allarme per criticità 

idraulica; 

 

RICHIAMATO il decreto prefettizio n. 6611/2018 in data 28 ottobre 2018 con il quale si dispone la 

chiusura delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Treviso nella giornata di lunedì 29 

ottobre 2018; 

 

RITENUTO di procedere alla chiusura di tutte le palestre comunali, al fine di tutelare, in un’ottica 

di prevenzione, l’incolumità pubblica; 

 

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ed in particolare l’art. 54; 

 

VISTO il decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1; 

 

ORDINA 

 

La chiusura della palestre comunali nella giornata di lunedì 29 ottobre 2018. 

 

La presente ordinanza viene pubblicata all’albo pretorio on-line e nel sito istituzionale dell’ente. 

 

Il Sindaco 

f.to Francesco Pietrobon 
Copia analogica di documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21  del D.Lgs n. 82/2005 

  


